9. Obeliscus Pamphilius, hoc est, interpretatio nova et hucusque intentata Obelisci Hieroglyphici, quem non ita pridem ex veteri Hippodromo Antonii Caracallae Caesaris in Agonale forum transtulit, integritati restituit, et in urbis aeternae ornamentum erexit Innocentius X. Pontif. Max. Romae 1650. Fol.

10. Oedipus Aegyptiacus, hoc est universalis Hieroglyphicae veterum doctrinae, temporum injuria abolitae, instaurationis. Romae 1652. Seq. in Fol. Es ist in 4 Theile abgetheilt. Vergl. Serp. 2. St. pag. 186. folgg.

11. Iter extaticum Caeleste, sive opificium, quo caeli siderumque natura, vires et structura exponuntur. Rom. 1656. 4. It. auct. et illustr. praelusionibus, scholiis et iconismis Casparis Schotti. Herbipoli 1660. 4.

12. Iter extaticum terrestre, sive Geocosmi opificium, quo terrestri globi structura exponitur. Romae 1657. 4.

13. Scrutinium Physico medicum contagiosae luis, quae pestis dicitur. Rom. 1658. Fol. cum praef. Christiani Langii. Lipsi. 1659. 12. Ib. 1671. 4. nebst einer Abhandlung vom Langius, de Thermis Carolinis. Ins Niederländische von Zachar. van den Graf übersetzt. Rotterd. 1669. 8.

14. Pantometrum Kircherianum, hoc est, instrumentum geometricum novum a P. Ath. Kirchero antehac inventum, nunc decem libris universam pene practicam geometriam complectentibus explicatum, perspicuisque demonstrationibus illustratum, a Casp. Schotto. Herbip. 1660. 4.

15. Diatribe de crucibus Neapolitanis, quae ibidem supra vestes hominum comparuerunt. Rom. 1661. 8.

16. Polygraphia, seu artificium linguarum, quo cum omnibus totius mundi populis poterit quis correspondere. Rom. 1663. Fol.

17. *Mundus Subterraneus, in quo universae naturae majestas et divitiae demonstrantur.* Amstelod. 1664. Fol. 2 Theile. ib. 1668. Fol. ed. III. ad fidem scripti exemplaris recognita et ab auctore Roma submissis variis observationibus novisque figuris auctior. Amstel. 1678. Fol. 1. Theil 366 S. 14 Kupfertaf. und vielen eingedructen Kupferstichen. 2. Theil 507 S. und 6 Kupfertafeln, ohne die eingedructen Kupfer und Holzschnitte. Es ist in 12 Bücher abgetheilt. Vergl. D. D. VIII. pag. 139.
18. *Historia Eustachio Mariana, qua vita, genealogia et locus conversionis S. Eustachii describuntur.* Rom. 1665. Fol.
19. *Arithmologia, sive de occultis numerorum Mysteriis.* Rom. 1665. 4.
20. *Obeliscus Chigijs, sive obelisci Aegyptiaci intra rudera templi Minervae effossi, Interpretatio Hieroglyphica.* Romae 1666. Fol.
21. *China monumentis, qua sacris, qua profanis nec non variis naturae et artis spectaculis illustrata.* Amstelod. 1667. Fol. Vergl. D. D. VIII. Band pag. 146 und 152. It. in französ. Sprache übersezt. von F. S. d'Alquié. Amsterd. 1670. Fol.
22. *Magneticum naturae regnum, sive disceptatio physiologica de triplici in natura rerum magnete. iuxta triplicem ejusdem naturae gradum digesto, inanimato, sensitivo.* Rom. 1667. 4. It. Amstelod. 1667. 12.
23. *Ars magna sciendi in XII. libros digesta, qua nova et universali Methodo per artificiosum combinationum contextum de omni re proposita plurimis et prope infinitis rationibus disputari, omniumque summaria quaedam cognitio comparari potest.* Amstelod. 1669. Fol.
24. *Latium, id est, nova et parallela Latium veteris, tum novi descriptio.* Rom. 1669. Fol. Amstel. 1671. Fol.
25. *Principis Christiani Archetypon. Politicon, sive sapientia regnatricis, quam regis instructum documentis ex antiquo numismate Honorati Joannis Caroli V. Imper. et Philippi II. Aulici, Caroli Hispaniarum principis Magistri, nec non Oxoniensis ecclesiae antistitis, Symbolicis obvelatam integumentis, reipublicae literariae evolutam exponit Ath. Kirchner.* Amstel. 1669 und 1672. 4. Es hat auch den Titel: *Splendor domus Joanniae, unius ex antiquissimis Hispaniae familiis.*
26. *Arca Noë in tres libros digesta, quorum primus de rebus, quae ante diluvium, secundus de iis, quae ipso diluvio eiusque*

- duratione; tertius quae post diluvium a Noëmo gesta sunt Amstel. 1675. Fol.*
27. *Turris Babel, sive Archontologia, qua primo priscorum post diluvium hominum vita, mores, rerumque gestarum magnitudo; secundo Turris fabrica, civitatumque exstructio, confusio linguarum, et indigentium transmigrations, cum principalem inde enatorum idiomatum Historia, multiplici eruditione describuntur et explicantur.* Amstel. 1678. Fol.
28. *Phonurgia nova, de prodigiosis sonorum effectibus, et sermocinatione per machinas, sono animatas.* Campidonae 1673. Fol.
29. *Physiologia Kircheriana experimentalis, qua summa argumentorum multitudinis et varietate naturalium rerum scientia per experimenta Physica, Mathematica, Chymica, Musica, Magnetica, Mechanica comprobatur, atque stabilitur, quam ex vastis operibus Ath. Kircheri extraxit, et hunc in ordinem per classes redegit Romae anno 1665 Joan. Steph. Kesslerus.* Amstelod. 1680. Fol.
30. *Organum mathematicum ad disciplinas mathematicas facili methodo adiscendas.* Norimb. 1670. Fol.
31. *Sphinx Mystagoga, sive Diatriba Hieroglyphica, qua Mumiae ex Memphis Pyramidum adytis erutae, et non ita pridem in Galliam transmissae juxta veterum Hieromystrarum mentem intentionemque plena fide et exacta exhibetur interpretatio.* Amstelod. 1676. Fol.
32. *Tariffa Kircheriana, id est inventum auctoris novum, expedita et mira arte combinata methodo universalem Geometriae et Arithmeticae practicae summam continens.* Rom. 1679. 8. Angehängt ist: *Tariffa Kircheriana, sive mensa Pythagorica expensa.*
33. *Prodromo Apologetico.* Amstel. 1677. 4.
34. *Romani Collegii S. Jesu musaeum celeberrimum ex legato Alphonfi Domini S. P. Q. R. a secretis munifica liberalitate relictum, P. Ath. Kircherus uovis ac rarissimis inventis locupletatum etc.* Amstel. 1678. Fol. Ist zwar nicht von Kircher, gehört aber hieher. Der P. Philipp Bonanni hat hernach das Cabinet vermehret und eine neue Beschreibung davon herausgegeben Musaeum Kircherianum sive Musaeum a P. Ath. Kircherio in Collegio Romano Soc. Jesu jam pridem inceptum, nuper restitutum et auctum, descriptum et iconibus illustratum. Rom. 1709. Fol. und nachher Joh. Ant. Patarra.

Rom. 1773. gr. Fol. mit 51 ausgemalten Kupf. 40 und 260 S. 1. Thl. Vergl. Nath. Sotwel Biblioth. Scriptor. Soc. Jesu. Gronovii Bibl. regni animalis. pag. 145. Athan. Kircheri, fasciculus epistolarum complectentium materias philosophico — mathematicas, exaratarum ad Lucas Schroekios, Ge. Hieron. Velschium, D. Ankellium, Theop. Spizelium et ad autorem ipsum, accurante Hier. Ambros. Langemantelio. Aug. Vind. 1684. 8.